РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОРОЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

пос. Королёвский

29.09.2022г.                                                                                                №11
О создании депутатского объединения
Всероссийской политической партии
«Единая Россия» в Собрании
депутатов  Королёвского сельсовета
Тюменцевского района  Алтайского края

        На основании  ст.25 п.16   Устава муниципального образования Королёвский сельсовет Тюменцевского  района Алтайского края,  Собрание депутатов Королёвского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края
РЕШИЛО:
         1. Создать постоянное депутатское объединение Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Собрании депутатов  Королёвского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края.
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию ( Иванилова И.В.).

     Глава сельсовета                                                                    А.М.Куртобаев

Приложение

                                             к решению Собрания депутатов Королёвского сельсовета  №11
                                             от 29.09.2022 года «О  создании депутатского объединения
                                             Всероссийской политической партии «Единая Россия» в
                                             Собрании депутатов Королёвского сельсовета Тюменцевсого
                                              района Алтайского края

Состав
фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Собрании депутатов Королёвского сельсовета Тюменнцевского района Алтайского края

1.  Панькин Сергей Григорьевич – председатель
1. Горбатовская Алефтина Викторовна
1. Иванилова Ирина Владимировна
1. Кочетков Сергей Михайлович
1. Кобер Вероника Викторовна
1. Леднева Ирина Александровна
1. Чащина Дарья Евгеньевна